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Cztery atrakcyjne zestawy koszulek polo i gadżetów Lotniczej Majówki przygotowaliśmy dla
naszych kreatywnych Czytelników. Zapraszamy do udziału w konkursie!

Zaplanowana na 13 maja Lotnicza Majówka w Iławie zapowiada się niezwykle atrakcyjnie i
widowiskowo. Prędkości maksymalne i minimalne, starty i lądowania na tafli Jezioraka, przeloty nad
obserwującą pokaz widownią, ostre zakręty i wznoszenie, pokazy synchroniczne, zawisy i obroty,
prezentacje maszyn w locie - to wszystko i o wiele więcej w Iławie już w najbliższą sobotę.

W oczekiwaniu na te niecodzienne emocje zapraszamy do udziału w naszym konkursie, w którym -
dzięki uprzejmości Wydziału Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta w Iławie - do zdobycia są cztery
zestawy gadżetów Lotniczej Majówki. W skład każdego z nich wchodzą: smycz, zapachowa zawieszka
samochodowa oraz damska koszulka polo.

Rozdamy:

- jeden zestaw z koszulką w rozmiarze S
- jeden zestaw z koszulką w rozmiarze M
- dwa zestawy z koszulkami w rozmiarze L.



Konkursowy wpis, który należy zamieścić na portalu pod tą publikacją, powinien zawierać
następujące informacje:

- o który zestaw ubiega się uczestnik, wystarczy wpisać rozmiar koszulki: S, M lub L;
- propozycja hasła reklamowego iławskiej Lotniczej Majówki;
- adres aktywnej skrzynki mailowej (w przeznaczonym do tego polu).

Przykładowy wpis: Zestaw z koszulką M. W Iławie tylko atrakcje wysokich lotów! 

Wybierzemy najciekawsze propozycje, a nagrody otrzymają: jeden autor wpisu ubiegający się o
zestaw z koszulką S, jeden autor wpisu ubiegający się o zestaw z koszulką M oraz dwie osoby
ubiegające się o zestawy z koszulką L.

Na wpisy czekamy dzisiaj do godziny 22:00, a wyniki ogłosimy jutro rano. Zapraszamy, powodzenia!

AKTUALIZACJA - WYNIKI

Bardzo dziękujemy wszystkim uczestnikom za zainteresowanie naszym konkursem i ciekawe,
kreatywne wpisy. Niełatwo było nam dokonać wyboru, ale po długich rozważaniach postanowiliśmy
nagrodzić następujące osoby:

Marlena, autorka komentarza: "Nawet lotnicy, podniebni żeglarze szukają w Iławie spełnienia
marzeń" (zestaw z koszulką S)

Judyta: autorka komentarza: "Iława jest spoko, mierzy wysoko" (zestaw z koszulką M)

Kinga, autorka komentarza: "Odlotowa Iława. Majówka 2017" (zestaw z koszulką L)

Medzik, autor komentarza: "Tylko w Iławie najlepsze samoloty i cudowne podniebne loty" (zestaw z
koszulką L)

Informacje dotyczące sposobu odebrania konkursowych nagród prześlemy zwycięzcom mailem na
podany adres. W przypadku pytań zapraszamy do kontaktu pod numerem 537 47 52 02.
Gratulujemy, życzymy wspaniałych wrażeń podczas Lotniczej Majówki!
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